המידע החסוי, אשר את תוכנו
לא ניתן לפרט ואשר הוצג בפניי מבסס כיאות את ההחלטות הללו אשר נועדו למנוע מן העותר לבצע עבירות תוך שימוש

בטלפון.

לא מצאתי דופי בהחלטות הללו ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, בהעדר הצדדים.